令和 7年 6月 25日

東印工組各支部青年会長

東青協議員、青年会会員 各位 東京青年印刷人協議会

 議長 小河原 大輔

東青協コンテンツ委員会

委員長 飯島 康弘

令和 7年 7月度 東青協定例会
「東青協コミュニケーションサマー2025」開催のご案内

平素より東青協事業にご理解・ご協力賜り、誠にありがとうございます。

 このたび東青協 7月度定例会を開催いたします。

 今回は、東青協恒例の青年印刷人交流の場「コミュニケーションサマー」(以下 CS)と題し、納涼会を

兼ねて催します。会場は明治神宮外苑「森のビアガーデン」、1984年の開園以来 GW～サマーシーズンに

開催され今年で 40 回目を数えるビアガーデンです。忙しい日常をリフレッシュし、皆さまとの懇親を

深める場と出来ればと存じます。

東青協定例会は議員だけでなく、各青年会員の方々にもご参加頂ければと思います。周りの方々へ

広くお声がけいただき、多数のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時： 令和 7年 7月 16日(水) 19:00～21:00(18:40 会場入口に集合)

２．場 所： 森のビアガーデン(新宿区霞ヶ丘町 14-13 神宮外苑にこにこパーク内)

 JR信濃町駅徒歩 5分、銀座線青山 1丁目駅徒歩 10分、大江戸線国立競技場駅徒歩 5分

３．会 費： 5,000円(予定) ※会費は当日ご持参ください。

４．参加方法： 7/11(金)までに、下記 URL/右記 QR コード内の申込フォームよりお申

し込みください。7/14(月)以降のキャンセルは、会場都合によりキャ

ンセル料が発生する場合があります。

(https://connect.tokyo-printing.or.jp/events/detail/59)

※申込フォームは、東印工組の組合員用プラットフォームシステム「CONNECT」内

のページです。アカウント登録がお済みの方はログインの上、参加登録をお願いします。

※「CONNECT」からの参加登録が難しい場合は、メールにてご回答ください。

※東印工組では、5/1～10/31の間クールビズを実施しています。期間中は軽装にてご出席ください。

問合せ・申し込み先：東京都印刷工業組合事務局・総務課 木村 宛

MAIL： kimura@tokyo-printing.or.jp FAX：03-3553-2653

以上

https://connect.tokyo-printing.or.jp/events/detail/59